CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự Do – Hạnh phúc

  ---------------

    TỔNG CÔNG TY XÂY DỰNG THỦY LỢI 4 – CTCP

 TÀI LIỆU

  HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

 BẤT THƯỜNG NĂM 2023

    TP. Hồ Chí Minh, Ngày 11 tháng 12 năm 2023

                                 TỔNG CÔNG TY XÂY DỰNG THỦY LỢI 4 - CTCP

                           205A Nguyễn Xí, Phường 26, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh

                                             Điện thoại : (84-28) 3899 3850           Fax : (84-28) 3899 3851

                                     Email  : tctxdthuyloi4@gmail.com  -   Website  : thuyloi4.com.vn
      HYCO4-JSC

CHƯƠNG TRÌNH
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2023

Thời gian: 8h30 đến 11h30 ngày 11/12/2023

Địa điểm:  Tầng 11- 205A Nguyễn Xí , P. 26, Quận Bình Thạnh, TP. Hồ Chí Minh

Nội dung:

STT Thời gian Nội dung chi tiết Chủ trì

1 8h30 – 09:00 Đăng ký tham dự Đại hội, nhận tài liệu Ban tổ chức

2 09:00 – 09:05 Báo cáo kiểm tra tư cách cổ đông, đại diện cổ đông Ô. Tuyên

3 09:05– 09:15

Chào cờ, giới thiệu đại biểu

- Giới thiệu Đoàn chủ tịch , đoàn thư ký, Ban kiểm

phiếu (biểu quyết)

Ô. Tuyên

4

09:15 – 09:25

Thông qua chương trình Đại hội , Quy chế Đại hội

(biểu quyết)
Ô. Tuyên

5 09:25 – 09:30 Khai mạc Đại hội
Chủ tịch

HĐQT

6 09:30 – 09:40
Tờ trình về phương án chia cổ phiếu quỹ cho cổ đông

hiện hữu

HĐQT

(Anh Thanh)

7 09:40 – 09:50 Tờ trình về việc sửa đổi điều lệ (biểu quyết)
HĐQT

(Anh Thái)

8 09:50 – 10:00
Tờ trình về việc miễn nhiệm thành viên HĐQT (biểu

quyết)

HĐQT

(Anh Tuấn)

9 10:00 – 10:15
- Tờ trình bầu bổ sung thành viên HĐQT (biểu quyết)

- Đọc danh sách đề cử (biểu quyết)

HĐQT

(Anh Tuấn)

10 10:15 – 10:30
- Đọc Quy chế bầu cử  và biểu quyết

- Tiến hành bầu cử

Ban kiểm

phiếu

11 10:30 – 10:40 Nghỉ giải lao

12 10:40 – 11:00
Thảo luận và biểu quyết thông qua tờ trình phương

án chia cổ phiếu quỹ cho cổ đông hiện hữu
HĐQT

13 11:00 – 11:10 Thông qua kết quả bầu cử
Ban kiểm

phiếu

14 11:10 – 11:20
Tặng hoa thành viên HĐQT đã từ nhiệm và được bầu

mới tại đại hội
Ban tổ chức

15 11:20 – 11:25 Thông qua biên bản và nghị quyết Đại hội Thư ký

16 11:25 - 11:30 Bế mạc đại hội
Chủ tịch

HĐQT

   H Y C O 4  -  J S C

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG

Kính gửi :  Tổng công ty Xây dựng Thủy lợi 4 – CTCP.

Tôi tên là :...............................................................................................................

Địa chỉ : ..................................................................................................................

CMND số :................................... Cấp ngày : ......./......./………...Tại :...............

Tôi là cổ đông sở hữu ................... cổ phần của Tổng công ty Xây dựng Thủy

lợi 4 - CTCP .

Do điều kiện không thể trực tiếp đến tham dự Đại hội Cổ đông Bất thường

năm 2023, nên tôi uỷ quyền cho người có tên dưới đây :

Họ và tên : ..............................................................................................................

CMND/CCCD số :............................... Cấp ngày : ......./......./………...Tại :..............

Thay mặt tôi tham dự và biểu quyết các vấn đề có liên quan tại Đại hội cổ

đông Bất thường của Tổng công ty Xây dựng Thủy lợi 4 - CTCP trong phạm vi vốn

cổ phần thuộc sở hữu của tôi.

Tôi xin chịu mọi trách nhiệm về việc ủy quyền này và không đưa ra bất cứ

một khiếu nại, kiện cáo gì đối với Tổng công ty Xây dựng Thủy lợi 4 - CTCP.

Rất mong được sự quan tâm chấp thuận. Xin trân trọng cảm ơn.

       …………………, ngày       tháng 12   năm 2023

     NGƯỜI NHẬN ỦY QUYỀN          NGƯỜI ỦY QUYỀN

         (Ký và ghi rõ họ tên)                                (Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………,  ngày…. tháng …. năm 2023

GIẤY XÁC NHẬN
Tham dự  ĐHCĐ  Bất thường năm 2023

Tổng công ty Xây dựng Thủy lợi 4 - CTCP

Kính gửi : Tổng công ty Xây dựng Thủy lợi 4 – CTCP.

Họ và tên cổ đông :  ..................................................................................................

Số CMND/CCCD…….......................do  Công an ........................ cấp ngày ..........

Địa chỉ:  .................................................................................................................. ....

Sở hữu .......................... cổ phần của Tổng công ty Xây dựng Thủy lợi 4 - CTCP

Xác nhận tham dự Đại hội cổ đông Bất thường năm 2023 họp ngày 11 tháng 12

năm 2023 của Tổng công ty Xây dựng Thủy lợi 4 - CTCP và biểu quyết đối với

các vấn đề thuộc nội dung chương trình họp của Đại hội.

XÁC NHẬN CỦA CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên)

Qúy cổ đông vui lòng fax giấy xác nhận tham dự Đại hội về số (84-28) 3899 3851 hoặc gửi mail :

dao_anhtuan2403@yahoo.com  hoặc  gửi bản chính về địa chỉ: 205A Nguyễn Xí, Phường 26, Quận

Bình Thạnh TP. Hồ Chí Minh.